
Twoja muzyka + nasza pasja



Wsłuchaj się w idealne brzmienie muzyki z zestawu Topaz oferowanego

przez najpopularniejszego producenta sprzętu klasy Hi-Fi w Zjednoczonym

Królestwie. Odkryj zupełnie nową koncepcję rozrywki audio. 

Topaz to zestaw znakomitych, oddzielnych urządzeń Hi-Fi marki Cambridge

Audio zaprojektowanych od podstaw w Zjednoczonym Królestwie.

Gwarantujemy, iż każdy z elementów zestawu spotęguje Państwa doznania

muzyczne. Niezależnie od ulubionego gatunku muzyki i preferowanego

sposobu jej słuchania, mamy w ofercie odpowiedni model Topaz, który

zapewni niezapomniane wrażenia.

Dzięki bogatej ofercie znakomicie wyposażonych wzmacniaczy 

z możliwością podłączenia odtwarzacza iPod/MP3, zintegrowanego tunera

oraz odtwarzaczy CD, nigdy nie było lepszej sposobności, by porzucić świat

jednoelementowych systemów rozrywki i zapoznać się z prawdziwym

brzmieniem muzyki.

Doskonały dźwięk jakości Hi-Fi wcale nie musi kojarzyć się z wielkimi i

brzydkimi urządzeniami. Piękne i stylowe wzornictwo całkowicie

metalowych zestawów Topaz jest wyrazem najwyższej jakości, która będzie

idealnie harmonizować z wnętrzem domu. 

Zatem nie czekaj! Zestawy Topaz o wyjątkowej cenie wyzwolą całe piękno

Twojej ulubionej muzyki!

Czas, by na nowo odkryć muzykę…

Stacja dokująca iD10 do odtwarzacza iPod w super cenie – idealny dodatek

do amplitunera lub wzmacniacza Topaz.



Dzięki cieszącemu się powszechnym uznaniem, wysokiej klasy

przetwornikowi cyfrowo-analogowemu (DAC) Wolfson oraz doskonałemu

serwomechanizmowi i precyzyjnemu układowi transportowemu, odtwarzacz

CD10 ujarzmi każdy bit informacji z Twoich ulubionych płyt i przekaże

niezakłócony sygnał do odpowiedniego wzmacniacza Topaz.  

Odtwarzacz CD10 jest całkowicie odmienny od swoich rywali dzięki

autentycznej elektronice Hi-Fi, która faktycznie poprawia wrażenia przy

odsłuchu muzyki. Kluczowym elementem urządzenia są układy

elektroniczne wykonane przy wykorzystaniu techniki dwustronnego

montażu powierzchniowego, która pozwoliła inżynierom Cambridge Audio

znacząco skrócić ścieżki sygnałowe, co zaowocowało poprawą wierności i

wyrazistości dźwięku.

• Przetwornik cyfrowo-analogowy (DAC) Wolfson 8761

• Odtwarzanie płyt CD, oraz plików MP3 i WMA z odpowiednio 

zakodowanych dysków

• Wyjście analogowe oraz cyfrowe S/PDIF

• Podświetlany, przyciemniany wyświetlacz

• Pilot zdalnego sterowania wszystkimi funkcjami urządzenia

CD10 – premium CD playerAM10 – wysokiej klasy zintegrowany wzmacniacz

Niezwykle funkcjonalny amplituner SR10 łączy w sobie zintegrowany

wzmacniacz stereofoniczny o czystym i donośnym dźwięku z tunerem

FM/AM z funkcją RDS. Potężny wzmacniacz zbudowany całkowicie w

układzie dyskretnym, współpracujący z nadmiarowym transformatorem

toroidalnym o niskim strumieniu magnetycznym, natychmiast ujawnia swój

audiofilski rodowód, co jest oczywiste już od pierwszego zasłyszanego

brzmienia. Umieszczone z przodu gniazdo do podłączenia odtwarzacza

MP3 lub iPod oraz pilot zdalnego sterowania stanowią uzupełnienie i tak już

pierwszorzędnej specyfikacji.

• 85 watów na kanał – 8 Ohmów

• 4 x wejścia na ściance tylnej 

• Tuner FM/AM RDS z pamięcią na 30 stacji

• 1 x wejście z przodu dla odtwarzacza iPod lub MP3

• Zintegrowany przedwzmacniacz do podłączenia gramofonu

• Wyjścia dla podwójnych głośników 

• Podświetlany, przyciemniany wyświetlacz

• Pilot zdalnego sterowania na podczerwień

SR10 – potężny amplituner stereofoniczny

Jeżeli poszukujesz wzmacniacza, który nigdy nie okaże słabości, AM10 jest

tym, czego pragnie Twój wyczulony słuch. Dzięki autentycznej mocy 35

watów na kanał, niektóre znacznie droższe, konkurencyjne urządzenia z

trudnością dotrzymają mu kroku! Stylowa obudowa zewnętrzna ze

szczotkowanego aluminium doskonale skrywa wysokowydajną elektronikę,

zdolną w każdej chwili tchnąć w muzykę życie. Zrealizowany całkowicie 

w układzie dyskretnym z nadmiarowym transformatorem toroidalnym,

wzmacniacz AM10 jest prawdziwym wilkiem w owczej skórze! W zakresie

funkcjonalności urządzeniu AM10 nie brakuje absolutnie niczego. Pięć

wejść liniowych umożliwia podłączenie wszystkich ulubionych urządzeń,

takich jak CD, TV, DVD, itd., i odsłuch dźwięku z doskonałą jakością.

Wzmacniacz wyposażono także w przedwzmacniacz do gramofonu. 

W związku z tak dużą liczbą opcji, czytelny wyświetlacz AM10 zawsze

prezentuje pełną informację o aktywnym źródle i aktualnej głośności. Należy

także wspomnieć, iż do zestawu dołączony jest pilot, który pozwala czerpać

pełną radość z muzyki, gdziekolwiek nie postanowisz się relaksować.

• 35 watów na kanał

• 5 x wejścia na ściance tylnej

• 1 wejście z przodu dla odtwarzacza MP3

• Zintegrowany przedwzmacniacz do podłączenia gramofonu

• Pilot zdalnego sterowania wszystkimi funkcjami urządzenia



Specyfikacja
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SR10 
Zintegrowany aplituner FM/AM

Wyjście mocy 85 watów (8 Ω)

Zakres przenoszonych częstotliwości

(-1dB) 5Hz - 50kHz

Maksymalne zużycie energii 500W

Funkcja radia Wejście antenowe:

FM 75 Ω, koncentryczne.

AM 300 Ω antena pętlowa 

/ pojedynczy przewód.

Europa AM (522-1629kHz)

FM (87,5-108MHz)

USA AM (530-1710kHz)

FM (87,5-108MHz)

Wymiary 430 x 110 x 340mm

(S x W x G) (16,9 x 4,3 x 13,4”)

Ciężar 8,1kg (17,8lbs)

iPod to znak towarowy firmy Apple Inc. zarejestrowanej w USA i innych krajach. Wyra enie “Made
for iPod” ( Zgodne z iPodem), oznacza, i  urz dzenie elektroniczne zostało specjalnie

zaprojektowane, by umo liwi  podł czenie odtwarzacza iPod i zdobyło akceptacj  dewelopera
jako spełniaj ce normy firmy Apple. Firma Apple nie ponosi odpowiedzialno ci za prawidłowe

działanie niniejszego urz dzenia ani jego zgodno z przepisami i normami bezpiecze stwa.
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Zgodnie z polityk  firmy Cambridge Audio dotycz c  ci głego rozwoju produktów ich
konstrukcja i dane techniczne mog  si  zmieni  bez wcze niejszego powiadomienia.

Wszystkie prawa zastrze one © 2009 Cambridge Audio Siedziba: Gallery Court, Hankey
Place, London SE1 4BB, Wielka Brytania Spółka zarejestrowana w Anglii pod numerem
Registered in England No. 2953313

Aby odnaleźć najbliższego sprzedawcę, zapoznać się z

pełnymi danymi technicznymi, opisami produktów i otrzymać

wsparcie techniczne prosimy odwiedzić witrynę

www.cambridge-audio.com.

CD10
Odtwarzacz CD

Przetwornik cyfrowo-analogowy 

Przetwornik cyfrowo-analogowy 

Wolfson Microelectronics WM8761

Filtr 2-biegunowy filtr Butterwortha

Obsługiwane formaty płyt

CD-DA/CD-R/CD-RW/CD-ROM

MP3/MP3 Pro/WMA

Maksymalne zużycie energii 15W

Wymiary 430 x 80 x 310mm

(S x W x G) (16,9 x 3,1 x 12,2”)

Ciężar 4,3kg (9,5lbs)

AM10 
Zintegrowany wzmacniacz

Wyjście mocy 35 watów (8 Ω)

Stosunek sygnału do szumu (przy 1W) 

>82dB (nieważony)

Maksymalne zużycie energii 280W

Wymiary 430 x 80 x 340mm

(S x W x G) (16,9 x 3,1 x 13,4”)

Ciężar 6,2kg (14,2lbs)

Zaprojektowano i zbudowano z pasją 
w Londynie, w Anglii.

Idealny partner wciąż czeka…
Bez odpowiednio dobranych głośników, nawet

najlepszy zestaw Hi-Fi nigdy nie ujawni swojego

pełnego potencjału. Jednak w przypadku

zestawu Topaz wybór jest łatwy! Głośniki Sirocco

firmy Cambridge Audio zostały zaprojektowane

przez ten sam zespół, który pracował nad

urządzeniami serii Topaz i w całym procesie

projektowania głośniki te były wykorzystywane

jako urządzenia referencyjne. Głośniki te

uwydatniają i idealnie wygładzają brzmienie, 

co sprawia, iż są najlepszym uzupełnieniem

sprzętu grającego! 

Właściwe połączenia to klucz
do jakości!
Nie można pozwolić, by jeden przewód

zrujnował brzmienie systemu Hi-Fi! Produkty

serii Topaz wyposażone są w precyzyjnie

zaprojektowane układy elektroniczne i jest

niezwykle istotne, aby ich doskonała jakość

nie została zmarnowana przez niskiej jakości

połączenia lub kable głośników. Na szczęście

w sprzedaży detalicznej dostępne są, w

rozsądnej cenie, odpowiednie przewody z

najnowszej oferty Cambridge Audio.  

Sirocco S30


